kich i innych a zarazem i miodów po cenach ponownie znacz
nie zniżonych od kop., Ob do rs. 20za butelkę, według specyfikacji, Która może być przejrzana
w Kaneellarji Banku Polskiego, a w dniach sprzedaży na miejscu.

Kupujący winien uiścic natychmiast cały postąpiony szacunek i zabrać kupione przez
siebie wino. Warszawa dnia 3 (15) Listopada 1878 r.

1 Prezes Banku Polskiego F. Baumgarten.
_ 5—6 — 21455 — Naczelnik Kaneellarji. A. Hertz.

Młody Człowiek,
zamożny, Izraelita, który ukończył cztery kla
sy gimnazjum, pragnie zająć miejsce prakty
kanta w jednej z apten w Warszawie.—Ofer
ty uprasza składać w redakcji Kurjera W ar-
szawskiego pod lit.

A, w Warszawie, prsy
ulicy Brackiej położona, składająca się
z domu frontowego murowanego, o 2-eh
piętrach i 2-eh oficyn w podwórzu, murowa
nych, wystawioną jest na sprzedaż publi
czną w drodze działów, w Sądzie
Okręgowym Warszawskim, wydziału
4 go, przy ulicy Miodowej Nr 493. w dniu
2 (14) Stycznia 1879 roku o godzinie 10-tej
zimna. Licytacja zacznie się od summy sza
cunkowej przez biegłych na rs. 42,940 kop 46
ustanowionej. Część szacunku postąpionego
w ilości '/,., ma być zaraz po licytacji złożoną.
Pragnący powziąć bliższą wiadomość, zecheą
się zgłosić do współwłaściciela A.

Nadaje pozór zdrowej czerstwej
cery, uiieLa upiększa, twarz il
odikaLtiia. płeć. zabezpieczając

od pLego w i ópalepia,.

It '
,------ . —........ ' .>■!■! .

A/YDŁOEGIPSŁiJCfffaAwĄ
StaZahygiena ochrctM. hrttriy
zniszczenie piegów tłysypaw.
(jwaranaa od szkomiweyo »
pływu, chłodów upałów i

kurzu. , ;

MAT B TALÓW APTECZNYCH

Od dnia 1 (13) stycznia 1879 roku jest 4»

Jest do sprzedania

ś

------------------------------------------------------ • remi krymskiemi barankami^oModwie^prawie

KROJU SUKIEN --------

MERKURY"
sprzedaży algierke, podbitą pif-

ktoby miał do sprzedania, zechee się zg’
na róg ulicy Granicznej i Grzybowskiej Ni
do właściciela domu, —22533—5—3